Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Коробинский детсьсий сад»

Приказ № 15/1
от 24.09.2024

«Об ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности
в МБДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

Приказьшаю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Коробинский детский сад» помощника воспитателя
Иванову Веру Алексеевну.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений на 2024-2025 уч. год в составе:

Председатель комиссии -  помощник воспитателя Иванова В.А.
Члены комиссии:
Повар- Чебан И.А.,
Машинист по стирке белья -  Пузыренко М.В.
3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных
правонарушений.

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025
уч.год

5. Контроль за выполнением Приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Коробинский детский сад» М.А. Шубина